—-
<<

(&
(o
&
O,
(&)
(a)
(&)
@
(&
&
®

* --> After 2021

** --> Before 2021




"BFt

P930123 00001

SUB BT 2B OPERATORE OLEODINAMICO 24V

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT
1 ANELLO OR 3100 D.25,07X2,62 70SH 1109604 - [300060 10001 - 109603 - 1109610 - 109617
2 ALBERO SUB FINITO TRATTATO NITREG NERO 1100088 10001 - 1109617
3 CUSCINETTO E TAM 6206/2RS D.62X30/16 1109617 - 1109600 - 1100004 10002
4 TAPPO MARTINETTO D.68 H=12 X SUB 1109617 - 1109600
5 ANELLO OR 3225 D.56,82X2,62 1109610 - [109617 - 1109600 - [100043 10010 - |300060 10001
6 CUSCINETTO E REGGISPINTA 51105 E6+SUB 1109600 - 1109617 - 1100008 10005
7 ROND GROWER SEZ.RETT. SPIGOLI VIVI PESANTE UNI 9195 Acc.D 6 1109605 - 1109623 - 1109603 - 1109611 - 1109617
8 VITE TCEI M6X110 8.8 UNI5931 GREZZO 1109623 - 1109611 - 1109617 - [109605 - 1109603 - [109613
9 ANELLO TENUTA TC 30X62X10 SUB 1300060 10001 - 1100011 10005 - 1109610 - 1109600 - 1109617
10 PIASTRA MOD.SUB PER CPS UK-PASSIVAZIONE 1109617 - 1100103 10001
11 VITE TSPEI M12X30 10.9 UNI5933 GEOMET 321 B 1109604 - 1109617 - 1109611 - 1100030 10010
12 ANELLO SEEGER I.D.62 UNI7437/DIN472 1109600 - 1109611 - 1109617
13 GUARNIZIONE D.71X85X1,5 SUB 1300060 10001 - 1100003 10010 - 1109603 - 1109610 - 1109617
14 TUBO D.85/80 L=91 H10 RUG.0,6 MICR. 1109617 - 1109603
15 CORPO PORTA RIDUZIONE SUB BT TORNITO 1109617 - 1109604
16 FASCIA DI GUIDA WRB80X75 L5.6 STANTUF.SUB 1109603 - 1100016 10005 - 1109617
17 GUARNIZIONE UPN 67.3-80-6.5 1109617 - 1300060 10001 - 100017 10005 - [109603 - 1109610
18 STANTUFFO D.80X21 AL TRAFILATO SUB BT 1109603 - 1109617
19 CREMAGLIERA SUB DENT. M3/Z10/P9,425 1109617 - 1109601
20 VITE TSPEI M8X30 10.9 UNI5933/DIN7991 ZN 1109617 - 1109611 - 1109601
21 COPERCHIO GUARNIZIONE SUB INFERIORE (37) 1099416
22 COPERCHIO GUARNIZIONE SUB SUPERIORE (37) 1099416
23 PIASTRA BLOCCAGGIO FINECORSA MECC.SUB BT 1109617 - 1109605 - 1109623
26 VITE DI SFIATO MOD.SUB 1109623 - 1099431 - 1109617 - [100007 10005 - 109605
27 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 1109617 - 1109623 - 1300060 10001 - 1109602 - 1109610 - 1109606 - 1109605
28 ANELLO OR 3300 D.75,87X2,62 70SH 1109605 - 1109605 - 1109610 - 1109603 - 1109617 - 1300060 10001 - 1109623 - 1109623
29 TESTATA MARTINETTO DX MOD.SUB BT IMPREG. 1109605 - 1109617 - 1109623
30 ANELLO OR 106 D.6,75X1,78 1109605 - 1109623 - 1100003 10020 - 1109617 - 1109610 - 300060 10001
31 VITESENZAFINE REG.FINECORSA SUB BT ZINC. 1109617 - 1109623 - 1109605
32 ALBERINO FINECORSA MICRO SUB BT 1109617 - 1109605 - 1109623
33 ROND.FAS.LARGA D.2,7-15-1 MICRO SUB BT 1109611 - 1109605 - 1109617 - 1109623
34 ROND.DENT.EST.D2,7-5,5-0,4UNI8842-A INOX 1109623 - 1109611 - 1109617 - 1109605
35 VITE TCEI M2,5X8 UNI5931 INOX A2 AISI304 1109617 - 1109623 - 1109611 - 1109605
36 ROND.SCHNORR M4 D.4,3-7-0,5 ZIGR.INOX A2 1109623 - 1109605 - 1109617 - 1109611
37 PERNO M6 BLOCCA CAVO MICRO SUB BT 1109605 - 1109617 - 1109623
38 CORPO PORTA MICRO SUB BT LAVORATA 1109605 - 1109617 - 1109623
39 MOLLA A COMP.D.5,5/4,5X10 DF.0,5 LUX BT 1109617 - 1109605 - 1109623
40 ROND.SCHNORR M6 D6,4-10-0,6 ZIGR.INOX A2 1109617 - 1109611 - 1109605 - 1109623
41 VITE TCEI M4X8 UNI5931 INOX A2 AIS| 304 1109611 - 1109623 - 1109605 - 1109617
42 BOCCOLA REGOLAZ FINEC.LAVORATO SUB BT 1109605 - 1109617 - 1109623
43 ROND.DENT.EST.D.3,2-6-0,4 UNI8842-A INOX 1109623 - 1109611 - 1109605 - 1109617
44 VITE TCEI M3X12 UNI5931 INOX A2 AlS| 304 1109611 - 1109623 - 1109617 - 1109605
45 ANELLO OR 108 D.8,73X1,78 1109610 - [300060 10001 - 1109617 - 1109623 - 109605
47 PERNO REGOLAZ.FINECORSA SUB BT ZINCATO 1109623 - 1109617 - 1109605
48 INGRANAGGIO Z=26 FINECORSA SUB BT 1109617 - 1109623 - 1109605
49 ANELLO SEEGER E.D.12 UNI7435 GEOMET 321 A 1109623 - 1109605 - 1109617 - 1109611
50 ANELLO DI SPESS.D12,2X18X1 DIN988 ZN 1109610 - [109605 - 1109617 - [109623 - 1300060 10001
52 ANELLO OR METRICO D13X1'5 NBR 70 1109617 - 1109618 - 1300060 10001 - 1109605 - 1109605 - 1109623 - 1109623 - 1109610
53 VITE TSPEI M4X8 10.9 UNI5933/DIN7991 ZN 1109611 - 1109605 - 1109617 - 1109623
54 TESTATA MARTINETTO SX MOD.SUB BT IMPREG. 1109605 - 1109623 - 1109617
60 GUARN. 89X89 SP1,5 LUX BT FONDELLO 1109610 - 1300060 10001 - 1109602
61 RACCORDO GOMITO G1/8 D.6 NICHELAT 1109614 - 1100002 10002
62 VITE TCEI M6X90 8.8 UNI5931 ZN 1109613 - 1109611 - 1100029 10010
63 TUBO 89X89 SUB BT L=249,5 1109622
64 TUBETTO RACC.OLIO SUB BT D.6X279 LANTHANE 1109614
65 ROND.GROWER D.5,3-8,9-1,2 UNI1751 INOX 1109611
66 ROND.GROWER SEZ.QUA.D6,1-9,9-1,6 DIN7980 1109611
67 VITE TE M5X20 8.8 UNI5739 ZN 1109611 - 1109602
68 TIRANTE TE M5X272,5 FP22 5.8 LANTHANE 1109613 - 1109611
69 TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT 1109612
70 FONDELLO CON SBLOCCO SUB BT ANODIZZATO 1109602 - 1109609




"BFt

P930123 00001

SUB BT 2B OPERATORE OLEODINAMICO 24V

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
71 SCHEDA FC SUB BT 1109620
75 CALOTTA CENTRALINA SUB BT ANODIZZATA 1109602
76 PRESSACAVO PG13.5 NERO IP68 1109607
T DISTANZIALE 4X6 L=5 ART.0656BA01 FP 1109620
78 VITE TRILOBATA TC+M3X15 C15 DIN7500-C ZN 1109620 - 1109611
79 ANELLO OR METRICO D.20X1 NBR 70 1109607 - 1300060 10001 - 1109610
80 VITE TRILOBATA TSP+M3X8 UNI8113 ZN 1109602 - 1109611
82 COPERCHIO TESTATE CENTRALINA SUB BT 1109602
83 GUARNIZIONE NBR PER TESTATE CENT.SUB BT 1109602 - 1109610 - 1300060 10001
84 TAPPO SBLOCCO LUX D.9,8X8 75 SHORE 1100010 10010 - 1109610 - 1109612 - 1300060 10001 - 1109606
85 PERNO VALVOLA DI SERVIZIO SUB BT 1109612
86 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 1100041 10010 - 1300060 10001 - 1109602 - 1109610
87 ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78 1300060 10001 - 1109606 - 1109610
88 TAPPO OLIO M16 PASSO 1,5 MOD.SUB BT 1109606 - 1109616
90 VALVOLA SFERA LUX HOSTAFORM C 9021 1100011 10010 - 1109606
91 GABBIETTA GRANDE A SFERA NYLON NAT. 1109606 - 1100012 10010
92 SFERA D.5,5 (19SFE-GE16-5.5MM) 1109606
93 MOLLA PREMISFERA D.3,6/3,2X11,5 MOD.LUX 1100001 10020 - 1109606
94 TAPPO VALVOLA LUX NYLON 6,6 ROSSO 1109606 - 1100009 10010
95 GABBIETTA PICC. SFERA HOSTAF. GV1/3 1109606 - 1100006 10010
96 TESTATA DISTRIBUTORE SUB BT 2B ANODIZZ. 1109606
97 PIST.NO COM.DO VALV.PR.80 SUBBT-G 2B 1109606
98 GRANO M3X3 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK 1109606 - 1109611
99 GRANO M4X6 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK 1109611 - 1109606
100 MOLLA A COMP.D9,5/8,5X6.6 DF.0,5 1109606
101 VITE TC+M4X8 UNI7687 ZN 1109611 - 1109606
102 ANELLO OR METRICO D.4,0X1,00 NBR 70 1300060 10001 - 1109606 - 1109610
103 GRANO TEI M5X5 UNI5927 ESLOCK360°ZN 1109606 - 1109611
104 GUARN.89X89 SP1,5 LUX-SUB BT TESTATA 1300060 10001 - 1109602 - 1109610
105 ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70 1109608 - 1300060 10001 - 1109615 - 1109610
106 POMPA 1385 V2 1109615
113 GIUNTO MOTORE POMPA LUX NY.6 PA6  (17) 1099342 - 1109615
114 TUBO SERBATOIO SUB BT L=85,5 LAVORATO 1109615
123 MOTORE SUB BT+FLANGIA ATTACCO LAV. 1109608
138 TIRANTE TE M4X100 FIL.22/ROND.ZIGR. 1109608 - 1109611
139 ANELLO OR METRICO D.6X1 NBR 70 1109608 - 1109610 - 1300060 10001 - 1109608 - 1109610 - 1300060 10001
140 VITE TBEI M6X12 ISO7380 1109611 - 1109608
141 MANIGLIA SUB BT 1109619
142 ASTINA DI SBLOCCOD.6 ZN PROTON 1109619
143 BOCCOLA SINT.AUTOLUB. 12X16X12 BRONZO 1109619
146 ASSIEME CAVO X MICROINT. FCM SUB BT 1109618 - 1109605 - 1109623 - 1109617
148 GOMMINO PER CAVO UNIPOLARE SUB BT 1109621 - 1109606
150 ANELLO SEEGER 1.D11 UNI7437/DIN472 NERA 1109617 - 1109623 - 1109611 - 1109605
156 ROND.FAS.LARGA D .4,3-16-1,6 UNI6593 ZN 1109619 - 1109611
157 VITE TRILOBATA TC+M4X8 C15 UNI8112 ZN 1109611 - 1109619
164 RONDELLA APPOGGIO PER PERNO REG.ZINCATA 1109611 - 1109617 - 1109623 - 1109605
165 ROND.FAS.LARGA D.3,7-11-0,8 UNI6593 ZN 1109611 - 1109617 - 1109623 - 1109605
166 CAVO ALIMENTAZIONE 05RN-F 3X1.5 L=1600 1109607
167 GIUNTO TESTA TESTA D.3 L=25 1109623 - 1109617 - 1109618 - 1109605
168 ROND.PLASTICA D.12,2-16,2-1,0 PA 1109619
169 ANELLO OR 2050 D.12,42X1,78 1109616 - 1109606 - 1109610 - 1300060 10001
170 RALLA DI SPESS. PS D. 6/12X1 DIN988 1109611 - 1109605 - 1109603 - 1109623 - 1109617
171 VITE TC-M2.5X8 UNI6107 NYLON 6.6 1109617 - 1109605 - 1109623
172 CAVO UNIPOLARE FR L=460 SEZ. 0,35MM2 1109621
173 CAVO UNIPOLARE FR L=120 SEZ. 0,35MM2 1109621
174 OLIO IDROLUX WINTER 1101615
175 GRASSO TECNOLUBE POLYMER 400
176 LOCTITE ADES.ULTRA BLACK COD.5970 300ML 1109624
179 PROTEZIONE PER PASSACAVO SUB BT 1109607
180 TESTATA DISTRIBUTORE SUB BT 2B ANODIZZ - 1385
177 ETICHETTA CAVO ELI 250,ELI 250 BT,SUB BT




"BFt

P930123 00001

SUB BT 2B OPERATORE OLEODINAMICO 24V

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
» 1109600 SP KIT EXIT SUB BT 24V 2615890
5 ANELLO OR 3225 D.56,82X2,62 1
12 ANELLO SEEGER I.D.62 UNI7437/DIN472 1
9 ANELLO TENUTA TC 30X62X10 SUB 1
6 CUSCINETTO E REGGISPINTA 51105 E6+SUB 1
3 CUSCINETTO E TAM 6206/2RS D.62X30/16 2
4 TAPPO MARTINETTO D.68 H=12 X SUB 1
NOT AVAILABLE
19 CREMAGLIERA SUB DENT. M3/Z10/P9,425 1
20 VITE TSPEI M8X30 10.9 UNI5933/DIN7991 ZN 2
NOT AVAILABLE
60 GUARN. 89X89 SP1,5 LUX BT FONDELLO 1
104 GUARN.89X89 SP1,5 LUX-SUB BT TESTATA 1
83 GUARNIZIONE NBR PER TESTATE CENT.SUB BT 2
80 VITE TRILOBATA TSP+M3X8 UNI8113 ZN 8
67 VITE TE M5X20 8.8 UNI5739 ZN 4
27 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 1
86 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 1
82 COPERCHIO TESTATE CENTRALINA SUB BT 2
75 CALOTTA CENTRALINA SUB BT ANODIZZATA 1
70 FONDELLO CON SBLOCCO SUB BT ANODIZZATO 1
FOGLIO ISTRUZ.ADESIVO SIGILLAFLANGE-598 1
» 1109603 SP KIT TUBES MARTINETTO SUB BT 24V 2614990
13 GUARNIZIONE D.71X85X1,5 SUB 2
8 VITE TCEI M6X110 8.8 UNI5931 GREZZO 8
7 ROND GROWER SEZ.RETT. SPIGOLI VIVI PESANTE UNI 9195 Acc.D6 8
170 RALLA DI SPESS. PS D. 6/12X1 DIN988 8
1 ANELLO OR 3100 D.25,07X2,62 70SH 2
28 ANELLO OR 3300 D.75,87X2,62 70SH 2
GUARNIZ. LABBRO DEP 80-67.3 SEDE 7 2
16 FASCIA DI GUIDA WRB80X75 L5.6 STANTUF.SUB 2
17 GUARNIZIONE UPN 67.3-80-6.5 2
14 TUBO D.85/80 L=91 H10 RUG.0,6 MICR. 2
18 STANTUFFO D.80X21 AL TRAFILATO SUB BT 2
» (109604 SP KIT BODY SUB BT 24V 2610206
11 VITE TSPEI M12X30 10.9 UNI5933 GEOMET 321 B 4
1 ANELLO OR 3100 D.25,07X2,62 70SH 2
15 CORPO PORTA RIDUZIONE SUB BT TORNITO 1
» 1109605 SP KIT HEAD MART.SX+F.STROKE SUB BT ASSEMB. 2610207
167 GIUNTO TESTA TESTA D.3 L=25 4
FASTON AD OCCHIELLO IN PVC M4 1
FASTON AD OCCHIELLO IN PVC M6 1
171 VITE TC-M2.5X8 UNI6107 NYLON 6.6 1
38 CORPO PORTA MICRO SUB BT LAVORATA 1
8 VITE TCEI M6X110 8.8 UNI5931 GREZZO 4
44 VITE TCEI M3X12 UNI5931 INOX A2 AIS| 304 2
35 VITE TCEI M2,5X8 UNI5931 INOX A2 AISI304 1
53 VITE TSPEI M4X8 10.9 UNI5933/DIN7991 ZN 2
41 VITE TCEI M4X8 UNI5931 INOX A2 AIS| 304 1
49 ANELLO SEEGER E.D.12 UNI7435 GEOMET 321 A 1
7 ROND GROWER SEZ.RETT. SPIGOLI VIVI PESANTE UNI 9195 Acc.D6 4
26 VITE DI SFIATO MOD.SUB 1
43 ROND.DENT.EST.D.3,2-6-0,4 UNI8842-A INOX 2
170 RALLA DI SPESS. PS D. 6/12X1 DIN988 4
34 ROND.DENT.EST.D2,7-5,5-0,4UNI8842-A INOX 1
40 ROND.SCHNORR M6 D6,4-10-0,6 ZIGR.INOX A2 1
36 ROND.SCHNORR M4 D.4,3-7-0,5 ZIGR.INOX A2 1
150 ANELLO SEEGER I.D11 UNI7437/DIN472 NERA 1
165 ROND.FAS.LARGA D.3,7-11-0,8 UNI6593 ZN 1
39 MOLLA A COMP.D.5,5/4,5X10 DF.0,5 LUX BT 1




"BFt

P930123 00001

SUB BT 2B OPERATORE OLEODINAMICO 24V

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
27 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 1
30 ANELLO OR 106 D.6,75X1,78 2
28 ANELLO OR 3300 D.75,87X2,62 70SH 21
45 ANELLO OR 108 D.8,73X1,78 1
50 ANELLO DI SPESS.D12,2X18X1 DIN988 ZN 1
52 ANELLO OR METRICO D.13X1,5 NBR 70 24
33 ROND.FAS.LARGA D.2,7-15-1 MICRO SUB BT 1
42 BOCCOLA REGOLAZ.FINEC.LAVORATO SUB BT 1
48 INGRANAGGIO Z=26 FINECORSA SUB BT 1
23 PIASTRA BLOCCAGGIO FINECORSA MECC.SUB BT 1
32 ALBERINO FINECORSA MICRO SUB BT 1
37 PERNO M6 BLOCCA CAVO MICRO SUB BT 1
47 PERNO REGOLAZ.FINECORSA SUB BT ZINCATO 1
31 VITESENZAFINE REG.FINECORSA SUB BT ZINC. 1
164 RONDELLA APPOGGIO PER PERNO REG.ZINCATA 1
54 TESTATA MARTINETTO SX MOD.SUB BT IMPREG. 1
29 TESTATA MARTINETTO DX MOD.SUB BT IMPREG. 1
ALBERINO F/C MICRO SUB BT - GALVANIZZATO 1
PERNO M6 BLOC.CAVO MICRO SUB BT - GALVAN 1
146 ASSIEME CAVO X MICROINT. FCM SUB BT 1
» 1109606 SP KIT DISTR. HEAD SUB BT 24V ASSEMBLY 2614497
95 GABBIETTA PICC. SFERA HOSTAF. GV1/3 2
94 TAPPO VALVOLA LUX NYLON 6,6 ROSSO 4
84 TAPPO SBLOCCO LUX D.9,8X8 75 SHORE 1
90 VALVOLA SFERA LUX HOSTAFORM C 9021 4
91 GABBIETTA GRANDE A SFERA NYLON NAT. 2
88 TAPPO OLIO M16 PASSO 1,5 MOD.SUB BT 1
148 GOMMINO PER CAVO UNIPOLARE SUB BT 1
101 VITE TC+M4X8 UNI7687 ZN 1
99 GRANO M4X6 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK 1
98 GRANO M3X3 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK 1
103 GRANO TEI M5X5 UNI5927 ESLOCK360°ZN 1
92 SFERA D.5,5 (19SFE-GE16-5.5MM) 4
93 MOLLA PREMISFERA D.3,6/3,2X11,5 MOD.LUX 2
100 MOLLA A COMP.D9,5/8,5X6.6 DF.0,5 1
87 ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78 2
27 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 6
169 ANELLO OR 2050 D.12,42X1,78 1
102 ANELLO OR METRICO D.4,0X1,00 NBR 70 1
97 PIST.NO COM.DO VALV.PR.80 SUBBT-G 2B 1
96 TESTATA DISTRIBUTORE SUB BT 2B ANODIZZ. 1
FOGLIO ISTRUZ.ADESIVO SIGILLAFLANGE-598 1
» 1109607 SP KIT POWER SUPPLY CABLE+PRESS. SUB BT 24V (X5) 2610208
76 PRESSACAVO PG13.5 NERO IP68 5
PRESSACAVO PG13.5 X CAVODA5A 9 5
166 CAVO ALIMENTAZIONE 05RN-F 3X1.5 L=1600 5
179 PROTEZIONE PER PASSACAVO SUB BT 10
79 ANELLO OR METRICO D.20X1 NBR 70 5
» (109608 SP KIT MOTOR SUB BT 24V ASSEMBLY+GASKET 2600977
140 VITE TBEI M6X12 ISO7380 1
138 TIRANTE TE M4X100 FIL.22/ROND.ZIGR. 4
105 ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70 1
139 ANELLO OR METRICO D.6X1 NBR 70 11
123 MOTORE SUB BT+FLANGIA ATTACCO LAV. 1
» 1109609 SP KIT BOTTOM PLATE RELEASE SUB BT (X2) 2614440
70 FONDELLO CON SBLOCCO SUB BT ANODIZZATO 2
FOGLIO ISTRUZ.ADESIVO SIGILLAFLANGE-598 1
60 GUARN. 89X89 SP1,5 LUX BT FONDELLO
104 GUARN.89X89 SP1,5 LUX-SUB BT TESTATA
13 GUARNIZIONE D.71X85X1,5 SUB
83 GUARNIZIONE NBR PER TESTATE CENT.SUB BT




"BFt

P930123 00001

SUB BT 2B OPERATORE OLEODINAMICO 24V

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
84 TAPPQ SBLOCCO LUX D.9,8X8 75 SHORE
87 ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78
27 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78
86 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62
30 ANELLO OR 106 D.6,75X1,78
1 ANELLO OR 3100 D.25,07X2,62 70SH
5 ANELLO OR 3225 D.56,82X2,62
28 ANELLO OR 3300 D.75,87X2,62 70SH
9 ANELLO TENUTA TC 30X62X10 SUB
169 ANELLO OR 2050 D.12,42X1,78
45 ANELLO OR 108 D.8,73X1,78
102 ANELLO OR METRICO D.4,0X1,00 NBR 70
ANELLO DI TENUTA 8X22X7 GP NBR
17 GUARNIZIONE UPN 67.3-80-6.5
105 ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70
139 ANELLO OR METRICO D.6X1 NBR 70
50 ANELLO DI SPESS.D12,2X18X1 DIN988 ZN
52 ANELLO OR METRICO D.13X1,5 NBR 70
79 ANELLO OR METRICO D.20X1 NBR 70
ANELLO OR METRICO D.2.5X1 NBR 70
NOT AVAILABLE
8 VITE TCEI M6X110 8.8 UNI5931 GREZZO 16
62 VITE TCEI M6X90 8.8 UNI5931 ZN 8
11 VITE TSPEI M12X30 10.9 UNI5933 GEOMET 321 B 8
157 VITE TRILOBATA TC+M4X8 C15 UNI8112 ZN 4
78 VITE TRILOBATA TC+M3X15 C15 DIN7500-C ZN 2
101 VITE TC+M4X8 UNI7687 ZN 2
99 GRANO M4X6 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK 2
80 VITE TRILOBATA TSP+M3X8 UNI8113 ZN 16
140 VITE TBEI M6X12 ISO7380 2
TIRANTE TE M4X116 F/ROND.ZIGR. 4
20 VITE TSPEI M8X30 10.9 UNI5933/DIN7991 ZN 4
98 GRANO M3X3 PUNTA PIANA UNI5923 ZN+ESLOCK 2
44 VITE TCEI M3X12 UNI5931 INOX A2 AIS| 304 8
35 VITE TCEI M2,5X8 UNI5931 INOX A2 AISI304 4
67 VITE TE M5X20 8.8 UNI5739 ZN 8
138 TIRANTE TE M4X100 FIL.22/ROND.ZIGR. 8
53 VITE TSPEI M4X8 10.9 UNI5933/DIN7991 ZN 8
41 VITE TCEI M4X8 UNI5931 INOX A2 AIS| 304 4
103 GRANO TEI M5X5 UNI5927 ESLOCK360°ZN 2
156 ROND.FAS.LARGA D.4,3-16-1,6 UNI6593 ZN 4
49 ANELLO SEEGER E.D.12 UNI7435 GEOMET 321 A 4
7 ROND GROWER SEZ.RETT. SPIGOLI VIVI PESANTE UNI 9195 Acc.D6 16
66 ROND.GROWER SEZ.QUA.D6,1-9,9-1,6 DIN7980 8
12 ANELLO SEEGER I.D.62 UNI7437/DIN472 2
65 ROND.GROWER D.5,3-8,9-1,2 UNI1751 INOX 16
43 ROND.DENT.EST.D.3,2-6-0,4 UNI8842-A INOX 8
170 RALLA DI SPESS. PS D. 6/12X1 DIN988 16
34 ROND.DENT.EST.D2,7-5,5-0,4UNI8842-A INOX 4
40 ROND.SCHNORR M6 D6,4-10-0,6 ZIGR.INOX A2 4
36 ROND.SCHNORR M4 D.4,3-7-0,5 ZIGR.INOX A2 4
150 ANELLO SEEGER 1.D11 UNI7437/DIN472 NERA 4
165 ROND.FAS.LARGA D.3,7-11-0,8 UNI6593 ZN 4
33 ROND.FAS.LARGA D.2,7-15-1 MICRO SUB BT 4
68 TIRANTE TE M5X272,5 FP22 5.8 LANTHANE 8
164 RONDELLA APPOGGIO PER PERNO REG.ZINCATA 4
» 1109612 SP KIT SERVICE VALVE SUB BT (X5) 2610210
84 TAPPO SBLOCCO LUX D.9,8X8 75 SHORE 5
69 TAPPO PER SELETTORE SBLOCCO LUX BT 5
85 PERNO VALVOLA DI SERVIZIO SUB BT 5

NOT AVAILABLE




"BFt

P930123 00001

SUB BT 2B OPERATORE OLEODINAMICO 24V

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
8 VITE TCEI M6X110 8.8 UNI5931 GREZZO 16
62 VITE TCEI M6X90 8.8 UNI5931 ZN 8
68 TIRANTE TE M5X272,5 FP22 5.8 LANTHANE 8
» 1109614 SP KIT OIL UNION SUB BT 24 V (X5) 2613911
61 RACCORDO GOMITO G1/8 D.6 NICHELAT 10
64 TUBETTO RACC.OLIO SUB BT D.6X279 LANTHANE 5
» 1109615 SP KIT PUMP AND FLANGE SUB BT ASS+RESERVOIR 2331368
113 GIUNTO MOTORE POMPA LUX NY.6 PAG (17) 1
106 POMPA 1385 V2 1
105 ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70 2
114 TUBO SERBATOIO SUB BT L=85,5 LAVORATO 1
» 1109616 SP KIT OIL PLUG M1 P=1,5 SUB BT (X20) 2610211
88 TAPPO OLIO M16 PASSO 1,5 MOD.SUB BT 20
169 ANELLO OR 2050 D.12,42X1,78 20
» 1109617 SP KIT JACK SUB BT 24 ASSEMBLY 2610212
167 GIUNTO TESTA TESTA D.3 L=25 4
FASTON AD OCCHIELLO IN PVC M4 2
FASTON AD OCCHIELLO IN PVC M6 2
13 GUARNIZIONE D.71X85X1,5 SUB 2
171 VITE TC-M2.5X8 UNI6107 NYLON 6.6 2
38 CORPO PORTA MICRO SUB BT LAVORATA 2
8 VITE TCEI M6X110 8.8 UNI5931 GREZZO 8
11 VITE TSPEI M12X30 10.9 UNI5933 GEOMET 321 B 4
20 VITE TSPEI M8X30 10.9 UNI5933/DIN7991 ZN 2
44 VITE TCEI M3X12 UNI5931 INOX A2 AIS| 304 4
35 VITE TCEI M2,5X8 UNI5931 INOX A2 AISI304 2
53 VITE TSPEI M4X8 10.9 UNI5933/DIN7991 ZN 4
41 VITE TCEI M4X8 UNI5931 INOX A2 AIS| 304 2
49 ANELLO SEEGER E.D.12 UNI7435 GEOMET 321 A 2
7 ROND GROWER SEZ.RETT. SPIGOLI VIVI PESANTE UNI 9195 Acc.D6 8
12 ANELLO SEEGER 1.D.62 UNI7437/DIN472 1
26 VITE DI SFIATO MOD.SUB 2
43 ROND.DENT.EST.D.3,2-6-0,4 UNI8842-A INOX 4
170 RALLA DI SPESS. PS D. 6/12X1 DIN988 8
34 ROND.DENT.EST.D2,7-5,5-0,4UNI8842-A INOX 2
40 ROND.SCHNORR M6 D6,4-10-0,6 ZIGR.INOX A2 2
36 ROND.SCHNORR M4 D.4,3-7-0,5 ZIGR.INOX A2 2
150 ANELLO SEEGER 1.D11 UNI7437/DIN472 NERA 2
165 ROND.FAS.LARGA D.3,7-11-0,8 UNI6593 ZN 2
39 MOLLA A COMP.D.5,5/4,5X10 DF.0,5 LUX BT 2
6 CUSCINETTO E REGGISPINTA 51105 E6+SUB 1
27 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 2
30 ANELLO OR 106 D.6,75X1,78 4
1 ANELLO OR 3100 D.25,07X2,62 70SH 2
5 ANELLO OR 3225 D.56,82X2,62 1
28 ANELLO OR 3300 D.75,87X2,62 70SH 2
9 ANELLO TENUTA TC 30X62X10 SUB 1
45 ANELLO OR 108 D.8,73X1,78 2
3 CUSCINETTO E TAM 6206/2RS D.62X30/16 2
16 FASCIA DI GUIDA WRB80X75 L5.6 STANTUF.SUB 2
17 GUARNIZIONE UPN 67.3-80-6.5 2
50 ANELLO DI SPESS.D12,2X18X1 DIN988 ZN 2
52 ANELLO OR METRICO D.13X1,5 NBR 70 2
14 TUBO D.85/80 L=91 H10 RUG.0,6 MICR. 2
4 TAPPO MARTINETTO D.68 H=12 X SUB 1
33 ROND.FAS.LARGA D.2,7-15-1 MICRO SUB BT 2
42 BOCCOLA REGOLAZ.FINEC.LAVORATO SUB BT 2
18 STANTUFFO D.80X21 AL TRAFILATO SUB BT 2
19 CREMAGLIERA SUB DENT. M3/Z10/P9,425 1
48 INGRANAGGIO Z=26 FINECORSA SUB BT 2
23 PIASTRA BLOCCAGGIO FINECORSA MECC.SUB BT 2




"BFt

Be ahead

P930123 00001

SUB BT 2B OPERATORE OLEODINAMICO 24V

REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
32 ALBERINO FINECORSA MICRO SUB BT 2
37 PERNO M6 BLOCCA CAVO MICRO SUB BT 2
15 CORPO PORTA RIDUZIONE SUB BT TORNITO 1
2 ALBERO SUB FINITO TRATTATO NITREG NERO 1
10 PIASTRA MOD.SUB PER CPS UK-PASSIVAZIONE 1
47 PERNO REGOLAZ.FINECORSA SUB BT ZINCATO 2
31 VITESENZAFINE REG.FINECORSA SUB BT ZINC. 2
164 RONDELLA APPOGGIO PER PERNO REG.ZINCATA 2
54 TESTATA MARTINETTO SX MOD.SUB BT IMPREG. 1
29 TESTATA MARTINETTO DX MOD.SUB BT IMPREG. 1

ALBERINO F/C MICRO SUB BT - GALVANIZZATO 2
PERNO M6 BLOC.CAVO MICRO SUB BT - GALVAN 2
146 ASSIEME CAVO X MICROINT. FCM SUB BT 2
» 1109618 SP KIT ASSEMBLED CABLE X MICROINT.SUB BT (X5) 2610213
167 GIUNTO TESTA TESTA D.3 L=25 4
FASTON AD OCCHIELLO IN PVC M4 5
FASTON AD OCCHIELLO IN PVC M6 5
52 ANELLO OR METRICO D.13X1,5 NBR 70 10
146 ASSIEME CAVO X MICROINT. FCM SUB BT 5
» 1109619 SP KIT HANDLE SUB BT24V (X2MOT) ASSEMBLY 2614498
168 ROND.PLASTICA D.12,2-16,2-1,0 PA 4
141 MANIGLIA SUB BT 4
157 VITE TRILOBATA TC+M4X8 C15 UNI8112 ZN 4
156 ROND.FAS.LARGA D.4,3-16-1,6 UNI6593 ZN 4
143 BOCCOLA SINTAUTOLUB. 12X16X12 BRONZO 2
142 ASTINA DI SBLOCCOD.6 ZN PROTON 2
- 1109620 SP KIT LIMIT SWITCH BOARD SUB BT (X5) 2601274
71 SCHEDA FC SUB BT 5
77 DISTANZIALE 4X6 L=5 ART.0656BA01 FP 5
78 VITE TRILOBATA TC+M3X15 G15 DIN7500-C ZN 5
» 1109621 SP KIT LIMIT SWITCH CABLES SUB BT (X5) 2610215
173 CAVO UNIPOLARE FR L=120 SEZ. 0,35MM2 10
172 CAVO UNIPOLARE FR L=460 SEZ. 0,35MM2 10
148 GOMMINO PER CAVO UNIPOLARE SUB BT 15
NOT AVAILABLE
63 TUBO 89X89 SUB BT L=249,5 1
» 1109623 SP KIT HEAD MART. RIGHT + LIMIT SWITCH SUB BT ASSEMB. 2610216
167 GIUNTO TESTA TESTA D.3 L=25 4
FASTON AD OCCHIELLO IN PVC M4 1
FASTON AD OCCHIELLO IN PVC M6 1
171 VITE TC-M2.5X8 UNI6107 NYLON 6.6 1
38 CORPO PORTA MICRO SUB BT LAVORATA 1
8 VITE TCEI M6X110 8.8 UNI5931 GREZZO 4
44 VITE TCEI M3X12 UNI5931 INOX A2 AlS| 304 2
35 VITE TCEI M2,5X8 UNI5931 INOX A2 AISI304 1
53 VITE TSPEI M4X8 10.9 UNI5933/DIN7991 ZN 2
41 VITE TCEI M4X8 UNI5931 INOX A2 AlS| 304 1
49 ANELLO SEEGER E.D.12 UNI7435 GEOMET 321 A 1
7 ROND GROWER SEZ.RETT. SPIGOLI VIVI PESANTE UNI 9195 Acc.D6 4
26 VITE DI SFIATO MOD.SUB 1
43 ROND.DENT.EST.D.3,2-6-0,4 UNI8842-A INOX 2
170 RALLA DI SPESS. PS D. 6/12X1 DIN988 4
34 ROND.DENT.EST.D2,7-5,5-0,4UNI8842-A INOX 1
40 ROND.SCHNORR M6 D6,4-10-0,6 ZIGR.INOX A2 1
36 ROND.SCHNORR M4 D.4,3-7-0,5 ZIGR.INOX A2 1
150 ANELLO SEEGER I.D11 UNI7437/DIN472 NERA 1
165 ROND.FAS.LARGA D.3,7-11-0,8 UNI6593 ZN 1
39 MOLLA A COMP.D.5,5/4,5X10 DF.0,5 LUX BT 1
27 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 1
30 ANELLO OR 106 D.6,75X1,78 2
28 ANELLO OR 3300 D.75,87X2,62 70SH 21




"BFt

P930123 00001

Be ahead

SUB BT 2B OPERATORE OLEODINAMICO 24V

REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
45 ANELLO OR 108 D.8,73X1,78 1
50 ANELLO DI SPESS.D12,2X18X1 DIN988 ZN 1
52 ANELLO OR METRICO D.13X1,5 NBR 70 42
33 ROND.FAS.LARGA D.2,7-15-1 MICRO SUB BT 1
42 BOCCOLA REGOLAZ.FINEC.LAVORATO SUB BT 1
48 INGRANAGGIO Z=26 FINECORSA SUB BT 1
23 PIASTRA BLOCCAGGIO FINECORSA MECC.SUB BT 1
32 ALBERINO FINECORSA MICRO SUB BT 1
37 PERNO M6 BLOCCA CAVO MICRO SUB BT 1
47 PERNO REGOLAZ.FINECORSA SUB BT ZINCATO 1
31 VITESENZAFINE REG.FINECORSA SUB BT ZINC. 1
164 RONDELLA APPOGGIO PER PERNO REG.ZINCATA 1
54 TESTATA MARTINETTO SX MOD.SUB BT IMPREG. 1
29 TESTATA MARTINETTO DX MOD.SUB BT IMPREG. 1
ALBERINO F/C MICRO SUB BT - GALVANIZZATO 1
PERNO M6 BLOC.CAVO MICRO SUB BT - GALVAN 1
146 ASSIEME CAVO X MICROINT. FCM SUB BT 1
- 1109624 SP KIT ADHESIVE SEAL OFF FLANGE-598 300ML 2610217
176 LOCTITE ADES.ULTRA BLACK COD.5970 300ML 1
FOGLIO ISTRUZ. ADESIVO SIGILLAFLANGE-598 1
» 1101615 SP KIT IDROLUX WINTER - 2L 2600931
174 OLIO IDROLUX WINTER 1,57
TANICA L.2 TAPPO NERO 1701 NO SCRIT.ALIM 1
26 VITE DI SFIATO MOD.SUB
» 1099416 SP PACK COVER SEAL KIT SUB (X20) 2609433
21 COPERCHIO GUARNIZIONE SUB INFERIORE (37) 20
22 COPERCHIO GUARNIZIONE SUB SUPERIORE (37) 20
I 1099342 SP PUMP MOT.NY.6 PA6 JOINT KIT FOR LUX (X50) 2609421
113 GIUNTO MOTORE POMPA LUX NY.6 PA6  (17) 50
= 1100003 10010 SP KIT SEAL D71X85X1,5(X10) 2609482
13 GUARNIZIONE D.71X85X1,5 SUB 10
»» 1100006 10010 SP KIT LITTLE BALL CAGE P993(X10) 2609494
95 GABBIETTA PICC. SFERA HOSTAF. GV1/3 10
= 1100009 10010 SP KIT NYLON VALVE CAP P993(X10) 2609508
94 TAPPO VALVOLA LUX NYLON 6,6 ROSSO 10
= 1100010 10010 SP KIT RELEASE CAP D9,8X8 P993 (X10) 2609512
84 TAPPO SBLOCCO LUX D.9,8X8 75 SHORE 10
= 1100011 10010 SP KIT BALL VALVE P993(X10) 2609516
90 VALVOLA SFERA LUX HOSTAFORM C 9021 10
= 1100012 10010 SP KIT BIG BALL CAGE P993 (X10) 2609521
91 GABBIETTA GRANDE A SFERA NYLON NAT. 10
= 1100029 10010 SP KIT SCREW TCEI MBX90 GALVANIZED(X10) 2609581
62 VITE TCEI MBX90 8.8 UNI5931 ZN 10
»» 1100030 10010 SP KIT SCREW TSPEI M12X30 10.9 DACROMET(X10) 2609585
11 VITE TSPEI M12X30 10.9 UNI5933 GEOMET 321 B 10
= (100002 10002 SP KIT ELBOW FITTING G1/8 D6 NICHEL PLATE(X2) 2609476
61 RACCORDO GOMITO G1/8 D.6 NICHELAT 2
= 1100007 10005 SP KIT BLEED SCREW P994(X5) 2609497
26 VITE DI SFIATO MOD.SUB 5
= 1100001 10020 SP KIT BALL-PUSHING SPRING D3,6/3,2X11,5 P9(X20) 2609473
93 MOLLA PREMISFERA D.3,6/3,2X11,5 MOD.LUX 20
= 1100008 10005 SP KIT THRUST BEARING 51105 P994(X5) 2609502
6 CUSCINETTO E REGGISPINTA 51105 E6+SUB 5
= 1100041 10010 SP KIT O-RING 3162 D40,95X2,62(X10) 2609614
86 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 10
» 1100003 10020 SP KIT O-RING 106 D.6,75X1,78(X20) 2609483
30 ANELLO OR 106 D.6,75X1,78 20
I 1100043 10010 SP KIT O-RING 3225 D56,82X2,62(X10) 2609618
5 ANELLO OR 3225 D.56,82X2,62 10
= 1100011 10005 SP KIT SEAL TC 30X62X10 P994(X5) 2609515

ANELLO TENUTA TC 30X62X10 SuUB




"BFt

P930123 00001

SUB BT 2B OPERATORE OLEODINAMICO 24V

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
» 1100004 10002 SP KIT BEARING 6206/2RS D62X30/16(X2) 2609485
3 CUSCINETTO E TAM 6206/2RS D.62X30/16 2
» (100016 10005 SP KIT PISTON GUIDE BAND WR80X75 L5.6 P994(X5) 2609539
16 FASCIA DI GUIDA WRB80X75 L5.6 STANTUF.SUB S
»» 1100017 10005 SP KIT UPN SEAL 67.3-80-6.5(X5) 2609543
17 GUARNIZIONE UPN 67.3-80-6.5 5
»» 1100088 10001 SP KIT OUTPUT SHAFT P994 2601002
2 ALBERO SUB FINITO TRATTATO NITREG NERO 1
» 1100103 10001 SP KIT FIXING BASE PLATE P994 2609718
10 PIASTRA MOD.SUB PER CPS UK-PASSIVAZIONE 1
Y 1300060 10001 SP KIT SUB BT 24V SEAL 2610449
60 GUARN. 89X89 SP1,5 LUX BT FONDELLO 1
104 GUARN.89X89 SP1,5 LUX-SUB BT TESTATA 1
13 GUARNIZIONE D.71X85X1,5 SUB 2
83 GUARNIZIONE NBR PER TESTATE CENT.SUB BT 2
84 TAPPO SBLOCCO LUX D.9,8X8 75 SHORE 1
87 ANELLO OR 2037 D.9,25X1,78 2
27 ANELLO OR 2043 D.10,82X1,78 9
86 ANELLO OR 3162 D.40,95X2,62 1
30 ANELLO OR 106 D.6,75X1,78 4
1 ANELLO OR 3100 D.25,07X2,62 70SH 2
5 ANELLO OR 3225 D.56,82X2,62 1
28 ANELLO OR 3300 D.75,87X2,62 70SH 2
9 ANELLO TENUTA TC 30X62X10 SUB 1
169 ANELLO OR 2050 D.12,42X1,78 1
45 ANELLO OR 108 D.8,73X1,78 1
102 ANELLO OR METRICO D.4,0X1,00 NBR 70 1
ANELLO DI TENUTA 8X22X7 GP NBR 1
17 GUARNIZIONE UPN 67.3-80-6.5 2
105 ANELLO OR METRICO D.77X2 NBR 70 2
139 ANELLO OR METRICO D.6X1 NBR 70 11
50 ANELLO DI SPESS.D12,2X18X1 DIN988 ZN 2
52 ANELLO OR METRICO D.13X1,5 NBR 70 4
79 ANELLO OR METRICO D.20X1 NBR 70 1

ANELLO OR METRICO D.2.5X1 NBR 70




